
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №49 

 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земельної 

ділянки (кадастровий номер 

6823084600:05:017:0004) 

 

Розглянувши заяву гр. Станжицького Л.В. про затвердження технічної 

документації по визначенню нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

розробленої ФОП  Кушнірук І.І., керуючись ст.12, 201 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 13, 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Станжицькому Л.В. технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1000 га (кадастровий 

номер 6823084600:05:017:0004) – для розміщення та експлуатації об’єктів 

дорожнього сервісу (12.11), категорія земель - землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, яка розташована за 

адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, смт Летичів, вул. 

Б.Хмельницького, 25. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 166 181,32 грн. (сто 

шістдесят шість тисяч сто вісімдесят одна гривня тридцять дві копійки). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з дня 

прийняття рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає індексації 

відповідно до вимог діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони  

навколишнього  природного  середовища  (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


